
 
 

PER USO UFFICIO FOR OFFICE USE

BOLLETTINO &&% UFFICIALE

 

DELLA REPUBBLICA DEMOCRATICA SOMALA
 

ANNO IV Mogadiscio, 18 Dicembre 1973 Suppl. N. 2 al N. 12
 

DIREZIONE E REDAZIONE
Presso la Presidenza del Consiglio Rivoluzionario Supremo

Pubblicazione Mensile
 

PREZZO: Sh, So. 5 per numero — ABBONAMENTI: Annuo per la Somalia St. So. 100

Estero Sh. So. 300 — L'abbonamento richiesto in tempo stabilito, decorre dal
I° Gennaio e l'abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga o spa.
rie ai 1iga Sh. So. 2 — Le inserzioni si ricevono presso la Direzione Bollettino, L'importe
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposle sugli Affari

 

SOMMARIO
———°000———

PARTE PRIMA
ATTI LEGISLATIVI ED AMMINISTRATIVI

FIRST PART
LEGISLATIVE AND ADMINISTRATIVE ACTS

DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE, 30 No-
vembre 1973, N. 82 — Aumento del prezzo di vendita
al pubblico delle Sigarette Pag. 458

DECRETO DEL MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, 4

Novembre 1972, N. 85 — Assegnazione al Jaalle Ali
Garaad Jama di un lotto di terreno sito in Mogadiscio
in Valle Nord (Case Popolari) » 459

dcideten

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI AVVISI, VARIE

N. N.



— 458 —

PARTE PRIMA

ATTI LEGISLATIVI ED AMMINISTRATIVI

FIRST PART

LEGISLATIVE AND ADMINISTRATIVE ACTS

DECREA DEL MINISTERO DELLE FINANZE

30 Novembre 1973, n. 82.

Aumento del prezzo di vendita al pubblico delle sigarette.

IL SEGRETARIO DI STATO

VITA la Prima Carta della Rivoluzione del 21 Ottobre 1969 e la
Legge del 21 Ottobre 1969, n. 1;

VISTA L’ordinanza 30 Luglio 1955 n. 18 sul Monopolio dei tabac-
chi e dei fiammiferi, estesa a tutto il Territorio con D. L. 11 Aprile 1963
n. 4 ocnvertito in Legge con Legge 20 Giugno 1963, n. 13;

VISTOil D. P. R. 28 Novembre 1962 n. 297 relativo al potere de-
letago al Segretario di Stato per le Finanze, di determinare i prezzi di
vendita al pubblico dei generi di Monopolio.

RITENUTO Necessario aumentare, per urgenti necessità di Bilan-
cio i prezzi di vendita al pubblico delle sigarette;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza 1 Dicembre 1973, i prezzi di vendita al pubblico
di tutti i tipi di sigarette sono aumentati di Sh. So. 0,20 per ogni pac-
chetto di venti sigarette.

Art. 2

Il presente Decreto entra in vigore dalla data indicata nell’articolo
precedente e sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Repubblica
Democratica Somala.

Mogadiscio, 30 i Novembre 1973.

IL SEGRETARIO DI STATO ALLE FINANZE
Jaalle Maxamed Yusuf Weyrax

VISTOe registrato - Reg. n. 1, foglio n. 122.
Mogadiscio, li 9 Dicembre 1973.
Il Magistrato ai Conti:
Magg. ABDULLAHI WARSAME NUR.



i
 

— 459 —

DECRETO DEL MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

4 Novembre 1972, n. 83.

Assegnazione al Jaalle Ali Garad Jama di un lotto di terreno — sito in Moga-

discio — in Valle Nord (Case Popolari).

IL SEGRETARIO DI STATO

VISTA la Prima Carta della Rivoluzione e la Legge n. 1 del 21

Ottobre 1969;

VISTO il D. M. 27 Giugno 1962 del Ministero dei LL. PP., che

vincolava a favore delle Case Popolari per lo scopo di utilità pubblica,

l’area della zona Valle Nord — pubblicato sul Bollettino Ufficiale Suppl.

n. 2 al n. 8 del 11 Agosto 1962;

VISTA la lettera DG-2-4-5-373 di prot. in data 28 Maggio 1972,

del Talisca Hoga Dalka Somalied, con quale veniva richiesta di asse-

gnare al Jaalle Ali Garad Jama un’area equivalente a quello sopracitato;

VISTA la lettera MW-3-23-921 di prot. in data 3 Settembre 1972

del Ministero dei Lavori Pubblici con quale veniva richiesta di asse-

gnare un’area di terreno in permuta a quello espropriatogli nelle adia-

cenze del lotto di A.I.B. il medesimo dovrà perciò versare il prezzo di

cessione de lterreno a codesto ENTE;

VISTA la lettera del National Hausing Agency del 18 Settembre

1972;

DECRETA:

E’ assegnata a scopo edilizio al Jaalle Ali Garad Jama un’area in

permuta, di mq. 2.400, sito in Mogadiscio — in Valle Nord (Case Po-

polari).

Mogadiscio, li 4 Novembre 1972.

VISTO

e

registrato - Reg. n. 1, foglio n. 40.
Il Magistrato ai Conti:

Magg. ABDULLAHI WARSAME NUR.

IL SEGRETARIO DI STATO ai LL. PP.

Col. Mohamed Scek Osman

n—



— 460 —

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI AVVISI,VARIE

 


